

Oprava sociálních zařízení a stoupaček v ZŠ Na Balabence 800, Praha 9

č.pol.	položka	jednotka	počet jednotek	cena za jednotku	cena za položku
1	Bourací práce	mh	94	490	46060
2	Demontáž původní kanalizace	mh	68	490	33320
3	Demontáž původního rozvodu SV	mh	50	599	29950
4	Zhotovení nového stoupacího vedení kanalizace	mh	95	690	65550
5	Zhotovení odboček k jednotlivým přípojným místům	mh	24	690	16560
6	Zhotovení nového stoupacího vedení SV	mh	58	690	40020
7	Zhotovení odboček k jednotlivým přípojným místům	mh	20	690	13800
8	Zazdívání rozvodů kanalizace a SV	mh	62	590	36580
9	Omitání	mh	21	590	12390
10	Štukování	mh	25	590	14750
11	Malta jádrová	ks	30	180	5400
12	Perlinka	ks	1	1390	1390
13	Stavební lepidlo	ks	10	161	1610
14	Flaxibilní lepidlo	ks	11	581	6391
15	Betonový potěr	ks	20	192	3840
16	Cihly duté	ks	95	28	2660
17	Štuk vnitřní	ks	8	120	960
18	Montáž a demontáž lešení	md	18	590	10620
19	Porobetonové tvárnice	ks	56	82	4592
20	Přechody litina/plast	ks	2	3058	6116
21	Potrubí HT 75	m	38	192	7296
22	Odbočka HT 75/40 67°	ks	8	115	920
23	Potrubí KG 125	m	12	271	3252
24	Koleno KG 125 45°	ks	2	166	332
25	Redukce HT 125/110	ks	1	143	143
26	Redukce HT 110/75	ks	2	72	144
27	Potrubí HT 110	m	8	194	1552
28	Čisticí kus HT 110	ks	2	216	432
29	Potrubí HT 50	m	24	84	2016
30	Koleno HT 50 15°	ks	16	34	544
31	Koleno HT 50 30°	ks	16	34	544
32	Koleno HT 50 45°	ks	20	34	680
33	Koleno HT 50 87°	ks	8	34	272
34	Přechod HT 75 - azbestocementové potrubí	ks	2	351	702
35	Přechod litina/plast	ks	2	267	534
36	Demontáž a opětovná montáž krytů sifonu	mh	8	690	5520
37	Rohové ventily	ks	8	284	2272
38	Dlažba	m2	6	566	3396
39	Pokládka dlažby	mh	58	590	34220
40	Obklady	m2	10	568	5680
41	Obkládání	mh	18	590	10620
42	Spárování	mh	20	590	11800
43	Spárovací hmota color	ks	5	720	3600
44	Spárovací hmota bílá	ks	1	634	634
45	Napojení nových rozvodů SV na původní ležaté rozvody	mh	20	690	13800
46	Pronájem lešení včetně dopravy	ks	1	33500	33500
47	Vypuštění stoupaček	mh	4	690	2760
48	Tlaková zkouška rozvodů vody	ks	2	2400	4800
49	Zkouška těsnosti kanalizace	ks	2	1620	3240
50	Vnitrostaveništní přesuny suti a stavebního materiálu	mh	62	490	30380
51	Odvoz suti a její ekologická likvidace	ks	5	5900	29500
52	Průběžný a závěrečný úklid	mh	32	490	15680
53	Zhotovení přepážek v chodbách	mh	18	590	10620
54	Demontáž přepážek a opravy stěn	mh	18	590	10620
55	Střešní latě	bm	104	58	6032
56	Zakrývací folie	ks	8	154	1232
57	Protiprachové dveře se zipem	ks	5	415	2075

58	Hmoždinka natloukací 6/60	ks	100	3	300
59	Doprava	ks	1	34000	34000
60	Cena celkem bez DPH				

